ГЛАВА УРЕЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021                                                                                                              № 1
О мерах по первоначальной постановке граждан Урезского сельсовета Венгеровского района  Новосибирской области на воинский учет

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», постановлением Губернатора Новосибирской области от 27.12.2017 № 247 «О мерах по первоначальной постановке граждан на воинский учет», в целях осуществления своевременной первоначальной постановки граждан на воинский учет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Специалисту Сохранич О.В.  обеспечить доставку и сопровождение граждан, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в  военный комиссариат   Чановского, Венгеровского и Кыштовского районов Новосибирской области согласно графику.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста, ответственного за ведение воинского учета Сохранич О.В.
Глава Урезского сельсовета
Венгеровского района

Новосибирской области                                                В.Д.Михеев